

Allegato alla deliberazione "RENDICONTAZIONE ACQUISTI DI LAVORI, SERVIZI E FORNITURE DI MODICO VALORE - PERIODO 1 MAGGIO - 31 AGOSTO 2024"

**S.C. Gestione Acquisti, Provveditorato-Economato**

**14020210 - Materiale di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere**

| CIG           | Ragione sociale    | Codice Fiscale | Descrizione prodotto                       | Importo ordinato (IVA esclusa) | Aliquota IVA | Imp. IVA ordinato | Importo ordinato (IVA compresa) |
|---------------|--------------------|----------------|--|--------------------------------|--------------|-------------------|---------------------------------|
| B1990D04E1    | BECA SNC           | 00602560120    | FORNITURA TENDE                            | € 936,00                       | 22%          | € 205,92          | € 1.141,92                      |
| B1E090D63C    | LALIZAS ITALIA SRL | 02153990995    | KIT RIPRISTINO E SALVAGENTE AUTOGONFIABILE | € 377,13                       | 22%          | € 82,97           | € 460,10                        |
| <b>TOTALE</b> |                    |                |  |                                |              |                   | <b>€ 1.602,02</b>               |

**14010221 - Prodotti chimici: materiali diagnostici (senza CND)**

| CIG           | Ragione sociale         | Codice Fiscale | Descrizione prodotto  | Importo ordinato (IVA esclusa) | Aliquota IVA | Imp. IVA ordinato | Importo ordinato (IVA compresa) |
|---------------|-------------------------|----------------|-----------------------|--------------------------------|--------------|-------------------|---------------------------------|
| B1A3C8682A    | CARLO ERBA REAGENTS SRL | 01802940484    | PRODOTTI CHIMICI      | € 132,20                       | 22%          | € 29,01           | € 161,21                        |
| B188E04400    | VWR INTERNATIONAL       | 12864800151    | PRODOTTI CHIMICI      | € 156,91                       | 22%          | € 34,48           | € 191,39                        |
| B18885FB8A    | MERCK LIFE SCIENCE SRL  | 13209130155    | FORNITURA MENTOFURANO | € 90,88                        | 22%          | € 19,99           | € 110,87                        |
| B1C3CEBF8A    | EUROCLONE SPA           | 08126390155    | PRODOTTI CHIMICI      | € 1.178,10                     | 22%          | € 259,18          | € 1.437,28                      |
| B29BE49B9E    | MERCK LIFE SCIENCE SRL  | 13209130155    | STANDARD              | € 256,00                       | 22%          | € 56,32           | € 312,32                        |
| B29C156022    | SWAN ANALITICA SRL      | 05203980965    | REAGENTI              | € 160,66                       | 22%          | € 35,35           | € 195,98                        |
| <b>TOTALE</b> |                         |                |                       |                                |              |                   | <b>€ 2.409,06</b>               |

**14140510 - Servizi Elaborazione Dati**

| CIG           | Ragione sociale     | Codice Fiscale | Descrizione prodotto              | Importo ordinato (IVA esclusa) | Aliquota IVA | Imp. IVA ordinato | Importo ordinato (IVA compresa) |
|---------------|---------------------|----------------|-----------------------------------|--------------------------------|--------------|-------------------|---------------------------------|
| B120F80079    | EVIDENT EUROPE GMBH | 02691021204    | INTEGRAZIONE ORDINE 2024/11600167 | € 111,32                       | -            | -                 | € 111,32                        |
| B239DAA40E    | ONE TEAM            | 12272790150    | ASSISTENZA TECNICA                | € 200,00                       | 22%          | € 44,00           | € 244,00                        |
| <b>TOTALE</b> |                     |                |                                   |                                |              |                   | <b>€ 355,32</b>                 |

**14020720 - Altri beni non sanitari**

| CIG           | Ragione sociale     | Codice Fiscale | Descrizione prodotto  | Importo ordinato (IVA esclusa) | Aliquota IVA | Imp. IVA ordinato | Importo ordinato (IVA compresa) |
|---------------|---------------------|----------------|-----------------------|--------------------------------|--------------|-------------------|---------------------------------|
| B1F1709291    | O.PI.VI SRL         | 02834700151    | CONTENITORI PER LATTE | € 510,00                       | 22%          | € 112,20          | € 622,20                        |
| B29402EAD8    | RIVETTA SISTEMI SRL | 11306970150    | BATTERIE              | € 82,00                        | 22%          | € 18,04           | € 100,04                        |
| B275091CA1    | ALBONICO SRL        | 01595430131    | TERMOMETRO            | € 70,00                        | 22%          | € 15,40           | € 85,40                         |
| <b>TOTALE</b> |                     |                |                       |                                |              |                   | <b>€ 807,64</b>                 |

**14030791 - Manut. e riparaz. Ordinaria esternalizzata per attrezz. tecnico-scientifiche sanitarie - laboratori**

| CIG           | Ragione sociale              | Codice Fiscale | Descrizione prodotto               | Importo ordinato (IVA esclusa) | Aliquota IVA | Imp. IVA ordinato | Importo ordinato (IVA compresa) |
|---------------|------------------------------|----------------|------------------------------------|--------------------------------|--------------|-------------------|---------------------------------|
| B2335350B0    | METROHM ITALIANA SRL         | 11073590157    | INTERVENTO TECNICO SU CROMATOGRAFO | € 2.836,40                     | 22%          | € 624,01          | € 3.460,41                      |
| B2C390DEDB    | H.C. HOSPITAL CONSULTING SPA | 03010380487    | TARATURA BURETTA                   | € 200,00                       | 22%          | € 44,00           | € 244,00                        |
| <b>TOTALE</b> |                              |                |                                    |                                |              |                   | <b>€ 3.704,41</b>               |



**14070540 - Altri servizi non sanitari**

| CIG           | Ragione sociale     | Codice Fiscale | Descrizione prodotto   | Importo ordinato (IVA esclusa) | Aliquota IVA | Imp. IVA ordinato | Importo ordinato (IVA compresa) |
|---------------|---------------------|----------------|------------------------|--------------------------------|--------------|-------------------|---------------------------------|
| B1FBBA5996    | RIVETTA SISTEMI SRL | 11306970150    | SPOSTAMENTO MY DA SOLI | € 180,00                       | 22%          | € 39,60           | € 219,60                        |
| B00B461C1A    | A2A AMBIENTE SPA    | 01255650168    | NOLEGGIO CONTAINER     | € 50,36                        | 10%          | € 5,04            | € 55,40                         |
| B23914164F    | SERIM SRL           | 00801920166    | CATERING               | € 325,00                       | 10%          | € 32,50           | € 357,50                        |
| <b>TOTALE</b> |                     |                |                        |                                |              |                   | <b>€ 632,50</b>                 |

**1020750 - Apparecchiature e attrezzature tecnico economici**

| CIG           | Ragione sociale                                     | Codice Fiscale | Descrizione prodotto                   | Importo ordinato (IVA esclusa) | Aliquota IVA | Imp. IVA ordinato | Importo ordinato (IVA compresa) | Fonte finanziamento |
|---------------|---|----------------|--|--------------------------------|--------------|-------------------|---------------------------------|---------------------|
| B23DFBEB92    | COR.EL SRL  | 02274940929    | POMPA DISOTTURANTE SCARICHI            | € 357,66                       | 22%          | € 78,69           | € 436,35                        | DGR 5970/2022       |
| B2C2B1CDA0    | FERRAZZI CARLO E FIGLIO DI FERRAZZI ANDREA & C. SAS | 00011820123    | CONDIZIONATORE PER LABORATORIO CHIMICO | € 410,00                       | 22%          | € 90,20           | € 500,20                        | DGR 5970/2022       |
| B1A7144E5C    | COR.EL SRL  | 02274940929    | FORNITURA SCALA                        | € 534,61                       | 22%          | € 117,61          | € 652,22                        | DGR 5970/2022       |
| <b>TOTALE</b> |   |                |  |                                |              |                   | <b>€ 1.588,77</b>               |                     |

**14080130 - Noleggio mezzi di trasporto**

| CIG           | Ragione sociale | Codice Fiscale | Descrizione prodotto | Importo ordinato (IVA esclusa) | Aliquota IVA | Imp. IVA ordinato | Importo ordinato (IVA compresa) |
|---------------|-----------------|----------------|----------------------|--------------------------------|--------------|-------------------|---------------------------------|
| 7605109E78    | LEASYS SPA      | 08083020019    | CANONI NOLEGGIO AUTO | € 276,16                       | 22%          | € 60,75           | € 336,90                        |
| <b>TOTALE</b> |                 |                |                      |                                |              |                   | <b>€ 336,90</b>                 |

**14010471 - Dispositivi Medici: Cnd B; G; N; Q; R; U - Presidi medico-chirurgici specialistici**

| CIG           | Ragione sociale        | Codice Fiscale | Descrizione prodotto      | Importo ordinato (IVA esclusa) | Aliquota IVA | Imp. IVA ordinato | Importo ordinato (IVA compresa) |
|---------------|------------------------|----------------|---------------------------|--------------------------------|--------------|-------------------|---------------------------------|
| B1AAE3156C    | CARLO EBA REAGENTS SRL | 01802940484    | FORNITURA LUGOL SOLUZIONE | € 211,25                       | 22%          | € 46,48           | € 257,73                        |
| <b>TOTALE</b> |                        |                |                           |                                |              |                   | <b>€ 257,73</b>                 |

**14010210 - Dispositivi medico diagnostici in vitro: Materiali diagnostici - Cnd: W**

| CIG           | Ragione sociale              | Codice Fiscale | Descrizione prodotto                   | Importo ordinato (IVA esclusa) | Aliquota IVA | Imp. IVA ordinato | Importo ordinato (IVA compresa) |
|---------------|------------------------------|----------------|--|--------------------------------|--------------|-------------------|---------------------------------|
| B198DD70E3    | THERMO FISHER DIAGNOSTIC SPA | 00889160156    | KIT PER LEGIONELLA                     | € 620,00                       | 22%          | € 136,40          | € 756,40                        |
| B1FFA36B3B    | THERMO FISHER DIAGNOSTIC SPA | 00889160156    | TEST CAMPYGEN E TEST ANAEROGEN COMPACT | € 371,00                       | 22%          | € 81,62           | € 452,62                        |
| B23957B335    | THERMO FISCHER DIAGNOSTICS   | 00889160156    | REAGENTI                               | € 531,00                       | 22%          | € 116,82          | € 647,82                        |
| <b>TOTALE</b> |                              |                |  |                                |              |                   | <b>€ 1.856,84</b>               |

**14030770 - Altre manutenzioni e riparazioni**

| CIG           | Ragione sociale               | Codice Fiscale | Descrizione prodotto  | Importo ordinato (IVA esclusa) | Aliquota IVA | Imp. IVA ordinato | Importo ordinato (IVA compresa) |
|---------------|-------------------------------|----------------|-----------------------|--------------------------------|--------------|-------------------|---------------------------------|
| B264970894    | CERIANI CARELLI ELEVATORI SRL | 07438990967    | MANUTENZIONE CARRELLO | € 50,00                        | 22%          | € 11,00           | € 61,00                         |
| <b>TOTALE</b> |                               |                |                       |                                |              |                   | <b>€ 61,00</b>                  |

**14070349 - Spese vigilanza**

| CIG           | Ragione sociale                | Codice Fiscale | Descrizione prodotto                | Importo ordinato (IVA esclusa) | Aliquota IVA | Imp. IVA ordinato | Importo ordinato (IVA compresa) |
|---------------|--------------------------------|----------------|-------------------------------------|--------------------------------|--------------|-------------------|---------------------------------|
| B287B35ED0    | SECURITY SERVICE VIGILANZA SPA | 10169951000    | VIGILANZA ARMATA LUGLIO/AGOSTO 2024 | € 1.539,62                     | 22%          | € 338,72          | € 1.878,34                      |
| <b>TOTALE</b> |                                |                |                                     |                                |              |                   | <b>€ 1.878,34</b>               |

**14010820 - Materiale chirurgico e prodotti per uso veterinario**

| CIG           | Ragione sociale | Codice Fiscale | Descrizione prodotto                    | Importo ordinato (IVA esclusa) | Aliquota IVA | Imp. IVA ordinato | Importo ordinato (IVA compresa) |
|---------------|-----------------|----------------|---|--------------------------------|--------------|-------------------|---------------------------------|
| B2D96E3079    | DATAMARS SRL    | 01606960332    | CONFEZIONI AGHI PER PISTOLA TUBERCOLINA | € 29,75                        | 22%          | € 6,55            | € 36,30                         |
| <b>TOTALE</b> |                 |                |   |                                |              |                   | <b>€ 36,30</b>                  |

**TOTALE S.C. Gestione Acquisti, Provveditorato-Economato****€ 25.877,36**

**S.C. Gestione Tecnico Patrimoniale**

**14070540 Altri servizi non sanitari**

| CIG           | Ragione sociale | Codice Fiscale | Descrizione prodotto       | Importo ordinato (IVA esclusa) | Aliquota IVA | Imp. IVA ordinato | Importo ordinato (IVA compresa) |
|---------------|-----------------|----------------|----------------------------|--------------------------------|--------------|-------------------|---------------------------------|
| B224CC93BB    | VEDANI SRL      | 00252750120    | 30094 - PROVE DIAGNOSTICHE | € 255,00                       | 22%          | € 56,10           | € 311,10                        |
| <b>TOTALE</b> |                 |                |                            |                                |              |                   | <b>€ 311,10</b>                 |

**TOTALE S.C. Gestione Tecnico Patrimoniale**

**€ 311,10**



**14010472 – Dispositivi Medici: Cnd: D; S; V '- Disinfettanti, prodotti per sterilizzazione e dispositivi vari**

| CIG           | Ragione sociale | Codice Fiscale | Descrizione prodotto                 | Importo ordinato (IVA esclusa) | Aliquota IVA | Imp. IVA ordinato | Importo ordinato (IVA compresa) |
|---------------|-----------------|----------------|--------------------------------------|--------------------------------|--------------|-------------------|---------------------------------|
| B1D8781E6D    | BENEFIS s.r.l.  | 2790240101     | BISTURI MONOUSO INOX STERILE FIG. 21 | € 15,50                        | 22%          | € 3,41            | € 18,91                         |
| B1D8781E6D    | BENEFIS s.r.l.  | 2790240101     | BISTURI MONOUSO INOX STERILE FIG. 22 | € 155,00                       | 22%          | € 34,10           | € 189,10                        |
| <b>TOTALE</b> |                 |                |                                      |                                |              |                   | <b>€ 208,01</b>                 |

**14010710 – Materiale per la profilassi igienico sanitaria, sieri e vaccini**

| CIG           | Ragione sociale | Codice Fiscale | Descrizione prodotto                                 | Importo ordinato (IVA esclusa) | Aliquota IVA | Imp. IVA ordinato | Importo ordinato (IVA compresa) |
|---------------|-----------------|----------------|--|--------------------------------|--------------|-------------------|---------------------------------|
| B220602B73    | SANOFI s.r.l.   | 832400154      | TUBERTEST 5 UI/0, 1ML FIALA -FLACONE DECADOSE 498411 | € 3.891,00                     | 10%          | € 389,10          | € 4.280,10                      |
| <b>TOTALE</b> |                 |                |  |                                |              |                   | <b>€ 4.280,10</b>               |

**TOTALE S.C. Servizio Farmaceutico****€ 7.380,49****TOTALE 2° QUADRIMESTRE 2024****€ 33.568,95**